



Հաստատում եմ

Կոտայքի մարզի <<Պտղնիի միջնակարգ դպրոց>>

ՊՈԱԿ-ի տնօրեն

Կ.Տ.

Հ. Արզումանյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ 2014

Պատվիրատուն Կոտայքի մարզի <<Պտղնիի միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)						
Ծրագիրը Հանրակրթություն						
Անվանումը						
բաժին -09- խումբ 01, 02 դաս – ծրագիր Հանրակրթական ուսուցում						
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)						
Ֆինանսավորման աղբյուրը Պետական բյուջե						
Միջանցիկ կոդը ըստ CPV	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը ընթացակ	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը / դրամ /
Ապրանքներ						
30197630	Թուղթ A-4	ԲԸԱՀ	տուփ	2200	10	22000
30141200	Հաշվիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	2	2400
30199500	Ստվարաթուղթ/վատման/	ԲԸԱՀ	հատ	150	10	1500
30192720	Գծանշիչ/ մարկեր/	ԲԸԱՀ	հատ	250	2	500
39263420	Ամրակներ մետաղյա մեծ	ԲԸԱՀ	տուփ	400	5	2000
30192700	նկարչական այբում	ԲԸԱՀ	հատ	150	24	3600
37822100	գունավոր մատիտ	ԲԸԱՀ	տուփ	350	24	8400
30192740	գունավոր թուղթ A4	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	2	2000
30192121	Գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	120	50	6000
30192137	Մատիտ գրաֆիտե միջուկով2	ԲԸԱՀ	հատ	80	10	800
30192100	Ռետին հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	10	1000
30192760	Սրիչ, սովորական	ԲԸԱՀ	հատ	150	5	750
24911200	Սոսինձ /PIBX/	ԲԸԱՀ	հատ	480	10	4800
30192710	Սոսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	350	10	3500
30192160	Բաղադրանյութ/շտրիխ/	ԲԸԱՀ	հատ	350	10	3500
44922100	Կավիճ	ԲԸԱՀ	կգ	1000	5	5000
30197111	փոքր/	ԲԸԱՀ	տուփ	100	10	1000
30197110	Կարիչի մետաղալարե կապեր/ասեղներ մեծ/	ԲԸԱՀ	տուփ	200	10	2000
30192114	Թանաք	ԲԸԱՀ	հատ	250	5	1250
30197121	Կոճգամ երկաթյա	ԲԸԱՀ	տուփ	150	10	1500
39263310	Սեղանի օրացույց	ԲԸԱՀ	հատ	900	1	900
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5	5000
30192000	Գրասենյակային փաստաթղթեր	ԲԸԱՀ	դրամ	10000	1	10000
22851000	Արագակար	ԲԸԱՀ	հատ	700	5	3500
22852100	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	տուփ	1500	3	4500
30197340	Ապակարիչներ	ԲԸԱՀ	հատ	250	2	500
37524000	Խաղեր	ԲԸԱՀ	հատ	2000	5	10000
37500000	Դիտակտիկ նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	2000	5	10000
22111000	Ուսուցողական գրքեր	ԲԸԱՀ	դրամ	10000	1	10000
39263200	Գրասենյակային գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	600	2	1200

39831245	Հեղուկ օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	500	10	5000
39831000	Լվացոց նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	200	10	2000
39224320	Սպունգ	ԲԸԱՀ	հատ	200	10	2000
18424000	Ձեռնոց	ԲԸԱՀ	հատ	200	10	2000
33761000	Զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	100	30	3000
39224200	Խոզանակ	ԲԸԱՀ	հատ	800	4	3200
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	900	6	5400
39224350	Գոգաթիակներ/ պլաստմասսայե/	ԲԸԱՀ	հատ	1500	6	9000
39224331	Պլաստմասե դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	600	4	2400
39813000	Ռախշա	ԲԸԱՀ	հատ	250	10	2500
39224342	Աղբարկղ մետաղյա	ԲԸԱՀ	հատ	1500	2	3000
37452900	Գնդակ վոլեյբոլի	ԲԸԱՀ	հատ	5000	1	5000
37451700	Գնդակ ֆուտբոլի	ԲԸԱՀ	հատ	6000	1	6000
37452200	Գնդակ բասկետբոլի	ԲԸԱՀ	հատ	5000	1	5000
37452700	Մեղանի թենիսի սարքեր	ԲԸԱՀ	հատ	3000	1	3000
37423200	Մարմնամարզական օղակներ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	10	10000
31685000	Էլ. երկարացման լարեր	ԲԸԱՀ	հատ	1600	2	3200
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2	2000
31686000	Խրոց	ԲԸԱՀ	հատ	100	10	1000
31531210	Էլ. Լամպ 60V	ԲԸԱՀ	հատ	100	10	1000
31531210	Էլ. Լամպ 100V	ԲԸԱՀ	հատ	100	10	1000
22211000	Թերթեր, շաբաթաթերթեր	ԲԸԱՀ	դրամ	10400	1	10400
	Ծառայություններ					
65300000	Էներգետիկ ծառայություն	ՇՀ	կվտ	38/28	10000	300000
09123000	Բնական գազի ծառայություն	ՇՀ	խմ	132	24546	3240072
65111000	Խմելու ջրի բաշխում	ՇՀ	խմ	148	300	44400
90923000	Դեռատիզացիա	ՇՀ	դրամ	3500	12	42000
50531110	Գազասպասարկման ծառայություն	ՇՀ	ամիս	11286	4	45145
50531120	Հակահրդեհային համակարգի սպասարկում	ՇՀ	դրամ	60000	1	60000
44482300	Կրակմարիչ 09-2	ՇՀ	հատ	25000	2	50000
92420000	Հայտարարությունների տեղադրում	ՇՀ	դրամ	6000	2	12000
50312000	Համակարգչի վերանորոգում	ՇՀ	դրամ	80000	1	80000
71251000	Շենքերի չափագրման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	50000	1	50000
50312000	քաթրիջի լիցքավորում և վերանորոգում	ՇՀ	դրամ	5000	6	30000
79132100	Էլեկտրոնային ստորագրության հաճախագրման ծառայություն	ՇՀ	դրամ	3000	1	3000
99000000	Գնում չհանդիսացող ծախսեր	ՇՀ	դրամ	80000	1	80000